
JSME NA JEDNE LODI
´

´
ŽÁKOVSKÁ AKADEMIE

aneb

Plavba kolem
v

sveta

ZS 28. RIJNA 581 ZAMBERK
v v v

PROGRAM

duben 2019

Cesta kolem světa
Kdyby žil Jules Verne, tak by nevěřil,
že potopit se nedá dvacet tisíc mil.
Kdyby žil Jules Verne, závistí by zbled,
že dřív než v jeho knihách obletíme svět.

My však, pane Julesi, rádi přiznáváme,
že v tomto punktu vážně nikam nespěcháme,
protože …

Cesta kolem světa je věc parádní,
po nudě je veta na osmdesát dní,
procestujem Zemi bez kompromisů,
jedničku dostanem potom ze zeměpisu.

Cesta kolem světa je věc parádní,
po nudě je veta na osmdesát dní,
vezmem na ni s sebou naši babičku,
aby si užila taky Julese trošičku.

Kdyby žil Jules Verne, říct by se mu mělo,
že nás na Měsíc nevystřelilo dělo.
Kdyby žil Jules Verne, uvěřit by nemoh,
že čluny máme lepší než kapitán Nemo.

JSME NA JEDNE LODI
´

´
ŽÁKOVSKÁ AKADEMIE

aneb

Plavba kolem
v

sveta

ZS 28. RIJNA 581 ZAMBERK
v v v

PROGRAM

duben 2019

Cesta kolem světa
Kdyby žil Jules Verne, tak by nevěřil,
že potopit se nedá dvacet tisíc mil.
Kdyby žil Jules Verne, závistí by zbled,
že dřív než v jeho knihách obletíme svět.

My však, pane Julesi, rádi přiznáváme,
že v tomto punktu vážně nikam nespěcháme,
protože …

Cesta kolem světa je věc parádní,
po nudě je veta na osmdesát dní,
procestujem Zemi bez kompromisů,
jedničku dostanem potom ze zeměpisu.

Cesta kolem světa je věc parádní,
po nudě je veta na osmdesát dní,
vezmem na ni s sebou naši babičku,
aby si užila taky Julese trošičku.

Kdyby žil Jules Verne, říct by se mu mělo,
že nás na Měsíc nevystřelilo dělo.
Kdyby žil Jules Verne, uvěřit by nemoh,
že čluny máme lepší než kapitán Nemo.

´

´


